
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 
 

 

RESOLUCION N°. 

 
“Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de diciembre de 

2022 y se dictan otras disposiciones” 

 

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE BOLIVAR 

En ejercicio de sus atribuciones, y las delegaciones conferidas en el Decreto 657 del 30 

de diciembre de 2020, y 

CONSIDERANDO QUE: 

 
Que la Ley 715 de 2001, en su artículo 6°, numeral 2,3, dispone que es competencia de los 

departamentos la de administrar, ejerciendo las facultades señaladas en el artículo 153 de la 
Ley 115 de 1994, las instituciones educativas y el personal docente y administrativo de los 
planteles educativos, sujetándose a la planta de cargos adoptada de conformidad con esta 

misma ley. 

 

Que en la Resolución 3801 del 29 de diciembre de 2022, “Por la cual se asignan los 

establecimientos educativos focalizados en el Programa Todos a Aprender a unos Tutores 2023 
para ejercer acompañamiento a procesos pedagógicos” se evidencia error en los números de 
cedulas de tutores en comisión de servicios y en planta temporal. 

 
Que revisada la relación de los tutores reportados en la Resolución 3801 del 29 de diciembre 
de 2022, se evidenciaron errores en la digitación de los números de identidad que se 

encuentran en la presente resolución. 

 
Estos errores de digitación son simplemente formales en la medida en que su corrección no 

desnaturaliza el sentido material de la decisión, y por lo tanto son susceptibles de subsanar 

de conformidad con lo establecido en el artículo 45 del Código de Procedimiento administrativo 

y de lo Contencioso Administrativo, Ley 1437 de 2011, el cual es del siguiente tenor literal: 

 
Artículo 45. Corrección de errores formales. En cualquier tiempo, de oficio o a 

petición de parte, se podrán corregir los errores simplemente formales contenidos en los 

actos administrativos, ya sean aritméticos, de digitación, de transcripción o de omisión 

de palabras. En ningún caso la corrección dará lugar a cambios en el sentido material de 

la decisión, ni revivirá los términos legales para demandar el acto. Realizada la corrección, 

esta deberá ser notificada o comunicada a todos los interesados, según corresponda. 

(Subrayas fuera de texto) 

 
En mérito de lo anterior, 

 
RESUELVE 

 
Artículo 1. Corregir parcialmente el artículo 2 de Resolución 3801 del 29 de diciembre de 

2022, en el sentido de dejar sin efectos los números de cedulas equivocados, los cuales fueron 

corregidos así: 

COMISIÓN DE SERVICIOS: 

 

No CÉDULA NOMBRE TUTOR 

 

1 

18880529 GAMARRA CORREA HERNANDO VICENTE 

18880529 GAMARRA CORREA HERNANDO VICENTE 

18880529 GAMARRA CORREA HERNANDO VICENTE 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 2 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
18880529 GAMARRA CORREA HERNANDO VICENTE 

 

 
2 

19788750 ARRIETA MARTINEZ NEVER LUIS 

19788750 ARRIETA MARTINEZ NEVER LUIS 

19788750 ARRIETA MARTINEZ NEVER LUIS 

19788750 ARRIETA MARTINEZ NEVER LUIS 

19788750 ARRIETA MARTINEZ NEVER LUIS 

 

3 

19895784 SALAS CASSIANI PEDRO 

19895784 SALAS CASSIANI PEDRO 

19895784 SALAS CASSIANI PEDRO 

 

 
4 

22801818 VELASCO GAZABON INGRID JOHANA 

22801818 VELASCO GAZABON INGRID JOHANA 

22801818 VELASCO GAZABON INGRID JOHANA 

22801818 VELASCO GAZABON INGRID JOHANA 

 

5 

22810226 PUELLO JULIO NEBRIS ESTHER 

22810226 PUELLO JULIO NEBRIS ESTHER 

22810226 PUELLO JULIO NEBRIS ESTHER 

 

 
6 

26862900 RIOS DIAZ YANIDIS ESTHER 

26862900 RIOS DIAZ YANIDIS ESTHER 

26862900 RIOS DIAZ YANIDIS ESTHER 

26862900 RIOS DIAZ YANIDIS ESTHER 

26862900 RIOS DIAZ YANIDIS ESTHER 

7 30764979 VILLADIEGO GAMARRA MARTA CECILIA 

 

8 

30766748 VIDES HERRERA MARIA DEL CRISTO 

30766748 VIDES HERRERA MARIA DEL CRISTO 

30766748 VIDES HERRERA MARIA DEL CRISTO 

 

 
9 

30772612 SOLANO MARTINEZ LUZMAIDA DELCARMEN 

30772612 SOLANO MARTINEZ LUZMAIDA DELCARMEN 

30772612 SOLANO MARTINEZ LUZMAIDA DELCARMEN 

30772612 SOLANO MARTINEZ LUZMAIDA DELCARMEN 

 
10 32684432 AGUDELO MARTINEZ DENIS 

32684432 AGUDELO MARTINEZ DENIS 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 3 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
32684432 AGUDELO MARTINEZ DENIS 

32684432 AGUDELO MARTINEZ DENIS 

32684432 AGUDELO MARTINEZ DENIS 

 

 
11 

32732959 MEZA CAMARGO YANET DEL CARMEN 

32732959 MEZA CAMARGO YANET DEL CARMEN 

32732959 MEZA CAMARGO YANET DEL CARMEN 

32732959 MEZA CAMARGO YANET DEL CARMEN 

32732959 MEZA CAMARGO YANET DEL CARMEN 

 

12 

32760177 MEZA LARA IRENE MARIA 

32760177 MEZA LARA IRENE MARIA 

32760177 MEZA LARA IRENE MARIA 

 

 
13 

33025396 RODRIGUEZ BATISTA INGRID YHOANA 

33025396 RODRIGUEZ BATISTA INGRID YHOANA 

33025396 RODRIGUEZ BATISTA INGRID YHOANA 

33025396 RODRIGUEZ BATISTA INGRID YHOANA 

33025396 RODRIGUEZ BATISTA INGRID YHOANA 

 

 
14 

33224058 MARTINEZ ORTEGA VIVIANA 

33224058 MARTINEZ ORTEGA VIVIANA 

33224058 MARTINEZ ORTEGA VIVIANA 

33224058 MARTINEZ ORTEGA VIVIANA 

33224058 MARTINEZ ORTEGA VIVIANA 

 

15 

33273378 CARMONA SALCEDO AUDRY MILENA 

33273378 CARMONA SALCEDO AUDRY MILENA 

33273378 CARMONA SALCEDO AUDRY MILENA 

16 33273449 CASTELLAR BARRIOS KATIA ELENA 

 

 
17 

33337124 BARRIOS FERRADANEZ JULIA ISABEL 

33337124 BARRIOS FERRADANEZ JULIA ISABEL 

33337124 BARRIOS FERRADANEZ JULIA ISABEL 

33337124 BARRIOS FERRADANEZ JULIA ISABEL 

33337124 BARRIOS FERRADANEZ JULIA ISABEL 

18 33341150 ARRIETA PEREZ SANDRA TERESA 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 4 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
33341150 ARRIETA PEREZ SANDRA TERESA 

33341150 ARRIETA PEREZ SANDRA TERESA 

 

 
19 

45525216 GUERRERO VENTURA NANCY EUGENIA 

45525216 GUERRERO VENTURA NANCY EUGENIA 

45525216 GUERRERO VENTURA NANCY EUGENIA 

45525216 GUERRERO VENTURA NANCY EUGENIA 

45525216 GUERRERO VENTURA NANCY EUGENIA 

 

 
20 

45529423 MENDOZA CASTILLO BETZY SAHETH 

45529423 MENDOZA CASTILLO BETZY SAHETH 

45529423 MENDOZA CASTILLO BETZY SAHETH 

45529423 MENDOZA CASTILLO BETZY SAHETH 

45529423 MENDOZA CASTILLO BETZY SAHETH 

 

 
21 

45690552 ATOCHE CAMACHO CARMEN MILENA 

45690552 ATOCHE CAMACHO CARMEN MILENA 

45690552 ATOCHE CAMACHO CARMEN MILENA 

45690552 ATOCHE CAMACHO CARMEN MILENA 

45690552 ATOCHE CAMACHO CARMEN MILENA 

 

 
22 

72249793 GUERRERO ATENCIO JHONY FABIAN 

72249793 GUERRERO ATENCIO JHONY FABIAN 

72249793 GUERRERO ATENCIO JHONY FABIAN 

72249793 GUERRERO ATENCIO JHONY FABIAN 

72249793 GUERRERO ATENCIO JHONY FABIAN 

 

 
22 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN 

 
24 73158738 SANABRIA DE ARCO GUSTAVO ALIRIO 

73158738 SANABRIA DE ARCO GUSTAVO ALIRIO 

 
25 73229120 SERRANO PUELLO EDER LUIS 

73229120 SERRANO PUELLO EDER LUIS 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 5 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
73229120 SERRANO PUELLO EDER LUIS 

73229120 SERRANO PUELLO EDER LUIS 

73229120 SERRANO PUELLO EDER LUIS 

 

 
26 

73229418 MONTT MERCADO FRANK JOSE 

73229418 MONTT MERCADO FRANK JOSE 

73229418 MONTT MERCADO FRANK JOSE 

73229418 MONTT MERCADO FRANK JOSE 

73229418 MONTT MERCADO FRANK JOSE 

 

 
27 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR 

 

 
28 

73231335 YEPEZ RODELO EDUIN DE JESUS 

73231335 YEPEZ RODELO EDUIN DE JESUS 

73231335 YEPEZ RODELO EDUIN DE JESUS 

73231335 YEPEZ RODELO EDUIN DE JESUS 

73231335 YEPEZ RODELO EDUIN DE JESUS 

 

 
29 

73544955 BUELVAS MENDOZA EDWAR ENRIQUE 

73544955 BUELVAS MENDOZA EDWAR ENRIQUE 

73544955 BUELVAS MENDOZA EDWAR ENRIQUE 

73544955 BUELVAS MENDOZA EDWAR ENRIQUE 

73544955 BUELVAS MENDOZA EDWAR ENRIQUE 

 

 
30 

73551811 SIERRA DUARTE ORLANDO RAMIRO 

73551811 SIERRA DUARTE ORLANDO RAMIRO 

73551811 SIERRA DUARTE ORLANDO RAMIRO 

73551811 SIERRA DUARTE ORLANDO RAMIRO 

73551811 SIERRA DUARTE ORLANDO RAMIRO 

 

31 

85486685 PALMERA GONZALEZ DIEGO ARMANDO 

85486685 PALMERA GONZALEZ DIEGO ARMANDO 

85486685 PALMERA GONZALEZ DIEGO ARMANDO 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 6 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 

32 

92558399 SANTOS CESPEDES EDUARDO LUIS 

92558399 SANTOS CESPEDES EDUARDO LUIS 

92558399 SANTOS CESPEDES EDUARDO LUIS 

 

 
33 

1051815006 CASTILLO APARICIO ANGELICA MARIA 

1051815006 CASTILLO APARICIO ANGELICA MARIA 

1051815006 CASTILLO APARICIO ANGELICA MARIA 

1051815006 CASTILLO APARICIO ANGELICA MARIA 

 

 
34 

1051816090 MEJIA CASTILLO CLAUDIA PATRICIA 

1051816090 MEJIA CASTILLO CLAUDIA PATRICIA 

1051816090 MEJIA CASTILLO CLAUDIA PATRICIA 

1051816090 MEJIA CASTILLO CLAUDIA PATRICIA 

1051816090 MEJIA CASTILLO CLAUDIA PATRICIA 

 

 
35 

1051816211 PEREZ HERRERA CINDY PAOLA 

1051816211 PEREZ HERRERA CINDY PAOLA 

1051816211 PEREZ HERRERA CINDY PAOLA 

1051816211 PEREZ HERRERA CINDY PAOLA 
 

Artículo 2. Corregir parcialmente el artículo 3 de Resolución 3801 del 29 de diciembre de 

2022, en el sentido de dejar sin efectos los números de cedulas equivocados, los cuales fueron 

corregidos así: 

PLANTA TEMPORAL: 

EN PLANTA TEMPORAL 

No CÉDULA NOMBRE TUTOR 

 
 

 
 

 
 

1 

8981184 PAJARO TATIS RAFAEL ANTONIO 

8981184 PAJARO TATIS RAFAEL ANTONIO 

8981184 PAJARO TATIS RAFAEL ANTONIO 

8981184 PAJARO TATIS RAFAEL ANTONIO 

8981184 PAJARO TATIS RAFAEL ANTONIO 

 

 
 

 
 
 

2 

9145843 LIÑAN REYES ELIECER 

9145843 LIÑAN REYES ELIECER 

9145843 LIÑAN REYES ELIECER 

9145843 LIÑAN REYES ELIECER 

9145843 LIÑAN REYES ELIECER 

 
 

3 

19897620 SARMIENTO LOPEZ KEVIN OSWALDO 

19897620 SARMIENTO LOPEZ KEVIN OSWALDO 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 7 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
19897620 SARMIENTO LOPEZ KEVIN OSWALDO 

19897620 SARMIENTO LOPEZ KEVIN OSWALDO 

19897620 SARMIENTO LOPEZ KEVIN OSWALDO 

 
 
 

 
 
 

4 

22807432 MONROY MARTINEZ MARGELIS DEL CARMEN 

22807432 MONROY MARTINEZ MARGELIS DEL CARMEN 

22807432 MONROY MARTINEZ MARGELIS DEL CARMEN 

22807432 MONROY MARTINEZ MARGELIS DEL CARMEN 

22807432 MONROY MARTINEZ MARGELIS DEL CARMEN 

 
 

 
 

 
 

5 

30771903 PAJARO MARRUGO INES AMINTA 

30771903 PAJARO MARRUGO INES AMINTA 

30771903 PAJARO MARRUGO INES AMINTA 

30771903 PAJARO MARRUGO INES AMINTA 

30771903 PAJARO MARRUGO INES AMINTA 

6 30773617 PAJARO MARRUGO IRIS MARIA 

 

 
 

 
7 

32765284 BATISTA MORELOS MORAIMA 

32765284 BATISTA MORELOS MORAIMA 

32765284 BATISTA MORELOS MORAIMA 

32765284 BATISTA MORELOS MORAIMA 

 
 

 
 
 
 

8 

32939728 MURILLO JULIO EVELIN DEL CARMEN 

32939728 MURILLO JULIO EVELIN DEL CARMEN 

32939728 MURILLO JULIO EVELIN DEL CARMEN 

32939728 MURILLO JULIO EVELIN DEL CARMEN 

32939728 MURILLO JULIO EVELIN DEL CARMEN 

 

 
 

 
9 

33254175 TATIANA MARGARITA PAYAREZ GONZALEZ 

33254175 TATIANA MARGARITA PAYAREZ GONZALEZ 

33254175 TATIANA MARGARITA PAYAREZ GONZALEZ 

33254175 TATIANA MARGARITA PAYAREZ GONZALEZ 

 
 

 
10 

33335776 GARAY BRACAMONTE ARELYS DEL CARMEN 

33335776 GARAY BRACAMONTE ARELYS DEL CARMEN 

33335776 GARAY BRACAMONTE ARELYS DEL CARMEN 

11 33335810 SHIROSAMA ISABEL HERRERA CAICEDO 

064106410641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 8 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
33335810 SHIROSAMA ISABEL HERRERA CAICEDO 

33335810 SHIROSAMA ISABEL HERRERA CAICEDO 

33335810 SHIROSAMA ISABEL HERRERA CAICEDO 

33335810 SHIROSAMA ISABEL HERRERA CAICEDO 

 
 
 

 
12 

33357219 CHIQUILLO DIAZ ANA GERTRUDIS 

33357219 CHIQUILLO DIAZ ANA GERTRUDIS 

33357219 CHIQUILLO DIAZ ANA GERTRUDIS 

33357219 CHIQUILLO DIAZ ANA GERTRUDIS 

 
 

 
 

 
 

13 

35145513 BETTIN LOPEZ ERIKA VANESA 

35145513 BETTIN LOPEZ ERIKA VANESA 

35145513 BETTIN LOPEZ ERIKA VANESA 

35145513 BETTIN LOPEZ ERIKA VANESA 

35145513 BETTIN LOPEZ ERIKA VANESA 

 

 
 

 
 
 

14 

39017510 DIAZ BORRE CECILIA CANDELARIA 

39017510 DIAZ BORRE CECILIA CANDELARIA 

39017510 DIAZ BORRE CECILIA CANDELARIA 

39017510 DIAZ BORRE CECILIA CANDELARIA 

39017510 DIAZ BORRE CECILIA CANDELARIA 

 

 
 

 
15 

41786419 RUIZ CONTRERAS YOLANDA 

41786419 RUIZ CONTRERAS YOLANDA 

41786419 RUIZ CONTRERAS YOLANDA 

41786419 RUIZ CONTRERAS YOLANDA 

 

 
 
 

 
 

16 

45481521 SANCHEZ MARZAN IRENE DEL PILAR 

45481521 SANCHEZ MARZAN IRENE DEL PILAR 

45481521 SANCHEZ MARZAN IRENE DEL PILAR 

45481521 SANCHEZ MARZAN IRENE DEL PILAR 

45481521 SANCHEZ MARZAN IRENE DEL PILAR 

 
 

17 

45531111 MARTINEZ CANTILLO ADELAIDA 

45531111 MARTINEZ CANTILLO ADELAIDA 

 
 

18 

45549727 GOMEZ ROCHA LIZETH IVELINA 

45549727 GOMEZ ROCHA LIZETH IVELINA 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 9 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
45549727 GOMEZ ROCHA LIZETH IVELINA 

45549727 GOMEZ ROCHA LIZETH IVELINA 

45549727 GOMEZ ROCHA LIZETH IVELINA 

 
 
 

 
 
 

19 

45647978 ROMANI LOPEZ KAREN MARGARITA 

45647978 ROMANI LOPEZ KAREN MARGARITA 

45647978 ROMANI LOPEZ KAREN MARGARITA 

45647978 ROMANI LOPEZ KAREN MARGARITA 

45647978 ROMANI LOPEZ KAREN MARGARITA 

 
 

 
 

 
 

20 

45692449 CARVAL CARBALLO LIDIS ESTER 

45692449 CARVAL CARBALLO LIDIS ESTER 

45692449 CARVAL CARBALLO LIDIS ESTER 

45692449 CARVAL CARBALLO LIDIS ESTER 

45692449 CARVAL CARBALLO LIDIS ESTER 

 

 
 

 
21 

45692808 BUELVAS HERRERA JUDITH DEL CARMEN 

45692808 BUELVAS HERRERA JUDITH DEL CARMEN 

45692808 BUELVAS HERRERA JUDITH DEL CARMEN 

45692808 BUELVAS HERRERA JUDITH DEL CARMEN 

 

 

 
22 

45760546 LADRON DE GUEVARA LOPEZ NATALI ULIANOV 

45760546 LADRON DE GUEVARA LOPEZ NATALI ULIANOV 

45760546 LADRON DE GUEVARA LOPEZ NATALI ULIANOV 

 
 

 
 
 
 

23 

45762916 LUNA CASTILLO CENAIDA 

45762916 LUNA CASTILLO CENAIDA 

45762916 LUNA CASTILLO CENAIDA 

45762916 LUNA CASTILLO CENAIDA 

45762916 LUNA CASTILLO CENAIDA 

 

 
 
 

 
 

24 

45763701 NARANJO HOYOS YORLINIS 

45763701 NARANJO HOYOS YORLINIS 

45763701 NARANJO HOYOS YORLINIS 

45763701 NARANJO HOYOS YORLINIS 

45763701 NARANJO HOYOS YORLINIS 

25 45767456 LABIOSA ROA EMILSE 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 10 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
45767456 LABIOSA ROA EMILSE 

45767456 LABIOSA ROA EMILSE 

45767456 LABIOSA ROA EMILSE 

45767456 LABIOSA ROA EMILSE 

 
 
 

 
 
 

26 

55300306 OROZCO DE LA CRUZ MILENA JUDITH 

55300306 OROZCO DE LA CRUZ MILENA JUDITH 

55300306 OROZCO DE LA CRUZ MILENA JUDITH 

55300306 OROZCO DE LA CRUZ MILENA JUDITH 

55300306 OROZCO DE LA CRUZ MILENA JUDITH 

 
 

 
 

 
 

27 

72258097 RIVAS HERNANDEZ HECTOR MANUEL 

72258097 RIVAS HERNANDEZ HECTOR MANUEL 

72258097 RIVAS HERNANDEZ HECTOR MANUEL 

72258097 RIVAS HERNANDEZ HECTOR MANUEL 

72258097 RIVAS HERNANDEZ HECTOR MANUEL 

 

 
 

 
 
 

28 

72329033 RIOS GUTIERREZ HEINER MAURICIO 

72329033 RIOS GUTIERREZ HEINER MAURICIO 

72329033 RIOS GUTIERREZ HEINER MAURICIO 

72329033 RIOS GUTIERREZ HEINER MAURICIO 

72329033 RIOS GUTIERREZ HEINER MAURICIO 

 

 
 
 

 
 

29 

73117739 JULIAO MARTELO PABLO ELIAS 

73117739 JULIAO MARTELO PABLO ELIAS 

73117739 JULIAO MARTELO PABLO ELIAS 

73117739 JULIAO MARTELO PABLO ELIAS 

73117739 JULIAO MARTELO PABLO ELIAS 

 

 
 
 

 
 

30 

73202975 VILLA GOMEZ RAFAEL 

73202975 VILLA GOMEZ RAFAEL 

73202975 VILLA GOMEZ RAFAEL 

73202975 VILLA GOMEZ RAFAEL 

73202975 VILLA GOMEZ RAFAEL 

 
 

31 

73211424 COGOLLO OROZCO ALEXIS 

73211424 COGOLLO OROZCO ALEXIS 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 11 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
73211424 COGOLLO OROZCO ALEXIS 

73211424 COGOLLO OROZCO ALEXIS 

73211424 COGOLLO OROZCO ALEXIS 

 
 
 

 
 
 

32 

73232582 SALGADO SERRANO LUIS ALBERTO 

73232582 SALGADO SERRANO LUIS ALBERTO 

73232582 SALGADO SERRANO LUIS ALBERTO 

73232582 SALGADO SERRANO LUIS ALBERTO 

73232582 SALGADO SERRANO LUIS ALBERTO 

 
 

 

 
33 

78031734 RAMOS ANGEL MARIA 

78031734 RAMOS ANGEL MARIA 

78031734 RAMOS ANGEL MARIA 

78031734 RAMOS ANGEL MARIA 

 

 
 

 
 
 

34 

92225876 PEROZA ARROYO WASHINGTON 

92225876 PEROZA ARROYO WASHINGTON 

92225876 PEROZA ARROYO WASHINGTON 

92225876 PEROZA ARROYO WASHINGTON 

92225876 PEROZA ARROYO WASHINGTON 

 
 

35 

1044913172 MIRANDA CERVANTES KELLY MILENA 

1044913172 MIRANDA CERVANTES KELLY MILENA 

 

 

 
36 

1045306625 MARTINEZ SALAS SILVIA PATRICIA 

1045306625 MARTINEZ SALAS SILVIA PATRICIA 

1045306625 MARTINEZ SALAS SILVIA PATRICIA 

 

 
 
 

 
 

37 

1047379579 MORALES SIERRA ANA LUCIA 

1047379579 MORALES SIERRA ANA LUCIA 

1047379579 MORALES SIERRA ANA LUCIA 

1047379579 MORALES SIERRA ANA LUCIA 

1047379579 MORALES SIERRA ANA LUCIA 

 
 

 

 
38 

1047427543 ESPINOSA ROBLEDO ADRIANA YANETT 

1047427543 ESPINOSA ROBLEDO ADRIANA YANETT 

1047427543 ESPINOSA ROBLEDO ADRIANA YANETT 

1047427543 ESPINOSA ROBLEDO ADRIANA YANETT 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 12 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
1047427543 ESPINOSA ROBLEDO ADRIANA YANETT 

 
 

 
 

 
 

39 

1047428172 VALIENTE BAHOQUE EDUARDO LUIS 

1047428172 VALIENTE BAHOQUE EDUARDO LUIS 

1047428172 VALIENTE BAHOQUE EDUARDO LUIS 

1047428172 VALIENTE BAHOQUE EDUARDO LUIS 

1047428172 VALIENTE BAHOQUE EDUARDO LUIS 

 
 
 

 
 
 

40 

1050957815 REGINO MONTIEL JOSE ENRIQUE 

1050957815 REGINO MONTIEL JOSE ENRIQUE 

1050957815 REGINO MONTIEL JOSE ENRIQUE 

1050957815 REGINO MONTIEL JOSE ENRIQUE 

1050957815 REGINO MONTIEL JOSE ENRIQUE 

 
 

41 

1052087976 MANJARRES RAMOS SAMUEL DAVID 

1052087976 MANJARRES RAMOS SAMUEL DAVID 

 

 

 
42 

1102795726 CONTRERAS AGUAS GREACE MARIA 

1102795726 CONTRERAS AGUAS GREACE MARIA 

1102795726 CONTRERAS AGUAS GREACE MARIA 

 

 
 
 

 
 

43 

1102800607 ATENCIA HERNANDEZ ELIDA ISABEL 

1102800607 ATENCIA HERNANDEZ ELIDA ISABEL 

1102800607 ATENCIA HERNANDEZ ELIDA ISABEL 

1102800607 ATENCIA HERNANDEZ ELIDA ISABEL 

1102800607 ATENCIA HERNANDEZ ELIDA ISABEL 

 
 
 

 
 
 

44 

1102808611 GUZMAN SIERRA TREISY DEL CARMEN 

1102808611 GUZMAN SIERRA TREISY DEL CARMEN 

1102808611 GUZMAN SIERRA TREISY DEL CARMEN 

1102808611 GUZMAN SIERRA TREISY DEL CARMEN 

1102808611 GUZMAN SIERRA TREISY DEL CARMEN 

 
 

 
 
 
 

45 

1102809142 BRIEVA PATERNINA LUIS FERNANDO 

1102809142 BRIEVA PATERNINA LUIS FERNANDO 

1102809142 BRIEVA PATERNINA LUIS FERNANDO 

1102809142 BRIEVA PATERNINA LUIS FERNANDO 

1102809142 BRIEVA PATERNINA LUIS FERNANDO 

0641



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

RESOLUCION N°. Hoja N°. 13 de 13 

 

 

Continuación de la Resolución “Por el cual se corrige un error formal en la Resolución 3801 del 29 de 
diciembre de 2022 y se dictan otras disposiciones” 

 
 

 
 

 
46 

1102818378 PARRA VARGAS ELVIS ALEXANDER 

1102818378 PARRA VARGAS ELVIS ALEXANDER 

1102818378 PARRA VARGAS ELVIS ALEXANDER 

 
 
 

 
 
 

47 

1102831115 LEDESMA PORTELA KEYDIS PAOLA 

1102831115 LEDESMA PORTELA KEYDIS PAOLA 

1102831115 LEDESMA PORTELA KEYDIS PAOLA 

1102831115 LEDESMA PORTELA KEYDIS PAOLA 

1102831115 LEDESMA PORTELA KEYDIS PAOLA 

 
 

 
 

 
 

48 

1103106688 HERNANDEZ MARQUEZ STHER 

1103106688 HERNANDEZ MARQUEZ STHER 

1103106688 HERNANDEZ MARQUEZ STHER 

1103106688 HERNANDEZ MARQUEZ STHER 

1103106688 HERNANDEZ MARQUEZ STHER 

 

 
 

 
 
 

49 

1128057432 CUENTAS CUADRADO LISSETH 

1128057432 CUENTAS CUADRADO LISSETH 

1128057432 CUENTAS CUADRADO LISSETH 

1128057432 CUENTAS CUADRADO LISSETH 

1128057432 CUENTAS CUADRADO LISSETH 

 

 

Artículo 3. Notificación. Notificar el contenido del acto administrativo. 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dado en Turbaco Bolívar, a los 

 
VERONICA MONTERROSA TORRES 

Secretaria de Educación 
 

Vobo.: Anuar Curi Borré Jefe Oficina Asesora Jurídica 
Vobo Jairo A. Beleño Bellio Director Administrativo de E. Educativos 
Vobo.: Didier Flórez Martínez Profesional Universitario Planta de Personal 
VoBo.: Crijulieth Ramos G. Directora de Calidad Educativa 

 

 
 

0641

04 dias del mes de abril del 2023


